
 

 

BASIN BÜLTENİ – 04/04/2023 

 
NTN-SNR ROULEMENTS, NTN Europe adını aldı 

 
Rulmanlar, tahrik milleri, lineer modüller, kasnaklar, gergiler ve süspansiyon parçaları alanında dünyanın önde 
gelen üreticilerinden biri olan NTN Corporation'ın yan kuruluşu NTN-SNR ROULEMENTS, şirket unvanını 
değiştirerek ve sermayesini artırarak Avrupa'daki tüm ticari faaliyetlerini tek bir organizasyon altında 
birleştirdiğini duyurdu. 

 

31 Mart 2023 tarihinde Annecy'de gerçekleştirilen NTN-SNR ROULEMENTS Genel Kurulu’nda, Avrupa’daki grup 

şirketlerinin sermaye yapısını değiştirme projesi onaylandı. Bu durum, şirketin sermayesinde bir artış yapılmasını ve 

firma unvanının değiştirilmesini de içeriyor.  

Avrupa'da karşılıklı ve kültürler arası işbirliğini güçlendirirken aynı zamanda karar mekanzimasının işlemesini 

kolaylaştıracak olan bu karar, şirketin gelişiminde yeni ve çok önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. 

 

 

Avrupa genel merkezi 

 

NTN Grubu, ticari faaliyetlerini yeniden gruplandırarak Avrupa'daki organizasyon yapısını sadeleştirme kararı aldı. 

Firmanın Annecy’de bulunan genel merkezi, kendileri de kıta düzeyinde merkezileşmekte olan iş ortaklarının ve 

müşterilerinin beklentileri ve yapıları doğrultusunda, tüm Avrupa için stratejik karar alma merkezi haline gelecek.  

 

Firmanın tüm müşterileri, her zamanki bağlantılarını sürdürürken daha çevik ve duyarlı bir yapıdan yararlanma imkanına 

sahip olacak.  

 

Daha fazla bütünlük ve uyum elde etmek için geçtiğimiz birkaç yılda Avrupa'da çok sayıda değişiklik hayata geçirilmişti. 

Bu çalışmalar da performansa yönelik olarak devam etmekte. 

 

 

Şirket unvan değişikliği ve sermaye artırımı 

 

Grup açısından önemli bir değişiklik: SNR firmasının adı, 2007 yılında Japonya merkezli bir grup olan NTN Corporation 

tarafından satın alınmasının ve 2010'da grubun Fransa’daki yan kuruluşu olan NTN France'ın entegrasyonunun 

ardından, NTN-SNR ROULEMENTS olarak değişmişti. NTN-SNR ROULEMENTS, NTN Group'un global politikasına ve 

bölgesel organizasyonuna giderek daha fazla entegre olduğundan, adını NTN Europe olarak değiştirmesi son derece 

doğal bir gelişme olarak kabul ediliyor. 

Firma unvanındaki bu değişiklik, sermaye yapısının evrimi ile tutarlı bir adım ve aynı zamanda Grubun “NTN Make the 

World Nameraka” sloganı ile özetlenen kimliğiyle olan bağını güçlendirmesini de sağlıyor. 

 

NTN Corporation, yeniden yapılanmanın bir parçası olarak, Almanya'daki NTN Wälzlager (Europa) GmbH ve Birleşik 

Krallık'taki NTN Bearings (UK) Ltd şirketlerini de NTN Europe bünyesine dahil etti. Bu iki şirketin varlıklarının 

entegrasyonu, şirketin toplam sermayesinin 322.639.929 €'ya yükselmesine yol açtı.  

 

NTN Europe Yönetim Kurulu'nun yapısı ise NTN-SNR ROULEMENTS ile aynı kaldı.  

 

Satışı yapılan ürünlerin de grubun farklı markaları altında pazarlanmasına devam edilecek: NTN, SNR, BCA ve Bower. 

 

 

 



 

 

 

NTN Europe hakkında 

1918'de kurulmuş, Japonya merkezli bir şirketler grubu olan NTN Corporation, rulmanlar, tahrik milleri, lineer modüller, kasnaklar, 
gergiler, süspansiyon parçaları ve bu ürünlerle ilgili eğitim ve hizmetlerde dünya lideri konumundadır.  
Grup, 23.000'den fazla çalışanı, 73 üretim tesisi ve 118 satış ofisi ile tüm kıtalarda varlığını sürdürmektedir. 2022 yılı cirosu 4,9 milyar 
Euro olarak açıklanmıştır.  
Grubun Avrupa'daki yan kuruluşu olan NTN Europe, tüm endüstri, otomotiv ve havacılık sektörlerinde faaliyet göstermektedir.  
NTN'nin Avrupa'da bir Ar-Ge merkezi ve yaklaşık 6.500 personelinin çalıştığı 15 üretim tesisi bulunmaktadır.  
2022 yılı Mart sonu itibariyle, NTN Europe, yıllık 1,1 milyar Euro ciro elde etmiştir.  
NTN Europe, Grubun bilgi birikimini, liderliğini ve gelecek vizyonunu yansıtan " Make the world Nameraka " felsefesini uygulamaktadır. 
www.ntn-snr.com  

 
 
 
 

Yetkili kişiler  

            NTN Europe  

          Christophe Espine 

          christophe.espine@ntn-snr.fr 
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Basın 

Action Media – Blandine Bernier-Léturgeon 

rp@actionmedia.fr  
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